
Zápis z 1.zasedání zastupitelstva obce, konaného dne 24.11.2010, v zasedací místnosti OÚ Ústín

v 19.00 hod.

Přítomni  :  J.Chalupová,  A.Baboráková,  Mgr.  J.Línková,  M.Konečný,  F.Skoupil,  P.  Chytil,  MgA 
Z.Štěpánek.

Hosté : J.Navrátil ml., J.Navrátil st., K.Koudelák, J.Koudelák, M.Koudeláková, Vl.Škrabal

Program :

1. Zahájení.

2. Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu.

3. Plán kanalizace, osobní pozvání ing.Dudíka

4. Projednání žádosti o zábor obecního pozemku před čp.110

5. Zřízení věcného břemene uložení kabelu ČEZ na parcele č.65 v k.ú.Ústín

6. Žádost o zvýšení rozpočtu MŠ Ústín, žádost o příspěvek pro hospic na Sv.Kopečku.

7. Změny rozpočtu č.4/2010 obce Ústín

8. Ustanovení komise pro projednávání přestupků, oznámení přestupku

9. Stanovení zástupců obce do DSO Vodovod Pomoraví,  DSO Těšetice a Ústín,  MAS Region 
HANÁ, o.s.

10. Projednání oznámení zcizení dopravní značky STOP v obci

11. Projednání žádosti MV ČR o aktualizaci údajů o obci na portálu

12. Různé

13. Diskuse

14. Usnesení

15. Závěr

Ad 1/Starostka přivítala přítomné na 1.schůzi zastupitelstva obce , zastupitelé přijali navržený 
program schůze bez připomínek. ZO schválilo : pro 7, proti 0,zdržel se 0.

Ad 2/Zapisovatelkou byla určena Mgr.J.Línková, ověřovateli byli určeni F.Skoupil a M.Konečný.



ZO schválilo : pro 7, proti 0,zdržel se 0.

Ad 3/Ing.Dudík informoval přítomné o průběhu příprav k vybudování kanalizace v obci Ústín a 
zodpověděl otázky zastupitelů i přítomných hostů k problému.

Ad 4/ZO schválilo žádost I.Fraitové o zábor části obecního pozemku před čp.110 a stanovilo 
termín ukončení záboru do 30.6.2011. Pro 7 , proti 0, zdržel se 0.      

Ad 5/ZO schválilo zřízení  věcného břemene uložení kabelu ČEZ na parcele č.65 v k.ú.  Ústín 
s podmínkou úpravy a přesunu sloupu vedení nízkého napětí. Pro  7, proti  0,zdržel se 0.

Ad 6/ZO zamítlo žádost o zvýšení rozpočtu MŠ Ústín o 8000,- Kč na zakoupení pračky.Pro 0, 
proti 7,zdržel se 0.Dále ZO schválilo žádost o příspěvek Hospicu na Sv.Kopečku ve výši 5OO,-Kč.

Pro 7, proti 0, zdržel se 0.

Ad  7/ZO  schválilo  změny  rozpočtu  č.4/2010  /mj.  odstupné  pro  odstupujícího  starostu  a 
příspěvek pro SDH Ústín na organizaci rozsvícení vánočního stromku 10.12.2010 ve výši 2000,-
Kč./Pro 7 ,proti 0 , zdržel se 0.

Ad  8/  ZO schválilo  složení  komise  pro  projednávání  přestupků  /  J.Chalupová,A.Baboráková 
,JUDr.E.Slavíčková/. Pro 7, proti 0, zdržel se 0.

         ZO projednalo oznámení přestupku.

Ad  9/ZO  schválilo  návrh  zástupců  obce  pro  sdružení  DSO  Vodovod  Pomoraví  :  P.Chytil 
/F.Skoupil/, pro DSO Těšetice a Ústín : P.Chytil, F.Skoupil, M.Konečný, pro MAS Region HANÁ

A.Baboráková.Pro 7, proti 0,zdržel se 0.

AD 10/ ZO projednalo oznámení o zcizení dopravní značky STOP v obci a podalo žádost o  novou 
značku.

Ad 11/ Starostka obce informovala o žádosti MV ČR o aktualizaci údajů o obci na portálu s tím, 
že dané změny již byly provedeny.

Ad 12/ ZO schválilo složení inventarizační komise : J.Chalupová, A.Baboráková, Mgr. J.Línková, 
MgA.Z.Štěpánek, K.Koudelák. Pro 7, proti 0, zdržel se 0.

ZO obdrželo oznámení o zrušení pronájmu obec.pozemku /zahrada v obec.úřadu/.

Starostka obce informovala o termínech setkání s Technickými službami ,projektem Regionální 
operační program Střední Morava  a delegovala zástupce obce /M.Konečný a J.Chalupová/. 

Ad 13/ V diskusi vznesl dotaz p.Koudelák J. ohledně stavu obecní komunikace a čistoty  vody 
v potoku,protékajícím obcí.

Ad 14/ Zastupitelstvo se usneslo na výše uvedených bodech.



Ad 15/ Závěrem schůze starostka poděkovala všem přítomným za účast, ukončila ji v 22.00 hod. 
Také pozvala zastupitele na další schůzi dne 13.12.2010 v 19.00 hod.

Zpracovala : Mgr. Jana Línková                                                   Starostka : Jana Chalupová

Ověřovatelé : Michal Konečný

                       František Skoupil


